
Narodni kmlmunu

(Na n |xulrliku

N„„..„„| | mnm.

uI'\he( „un Nťpllhlu

Ev. e. smlouvy NK ČR: 5137/17

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

na dodávky originálních a alternativních inkoustových a tonerových náplní

5137/17

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Národní knihovna České republiky

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, 110 00 Praha 1

zastoupená: PhDr. Martinem Kocandou, generálním ředitelem

IČO: 00023221

DIČ: CZ00023221

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „kupující")

Z + M Partner, spol. s r.o.

se sídlem: Valchařská 3261/17, 702 O0 Ostrava — Moravská Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 40340

IČO: 26843935

DIČ: CZ699003336

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající: David Ševčík, jednatelem

(dále jen „Prodávající")

(kupující a prodávající dále společně jako „smluvní strany" a každý z nich zvlášťdále ijako „smluvní

stranďl

uzavřely v souladu s ustanovením š 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto rámcovou

smlouvu o dodávkách (dále jen „smlouva"l.

I. Úvod

1.1 Tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva") uzavírají smluvní strany v rámci realizace

veřejné zakazky malého rozsahu na dodávku zboží pod označením „Nákup náplní do tiskáren pro

1



Numrl kmltumtix

Pak n mm,.

Wulmnul | ilrmnl

„| mam n Kcpublii

Ev. č smlouvy NK ČR“ 5137/17

Národní knihovnu České republiky" na základě zadávacího řízeníčíslo TD04/17V/O0015903 na e-tržišti

wwwtendermarketcz. Prodávající byl vybrán na základě nabídky doručené kupujícímu dne 23.5.2017.

1.2 Prodávající prohlašuje, že na základě svých podnikatelských a živnostenských oprávnění je

oprávněn a schopen poskytovat smluvené plnění řádně a kvalitně dle podmínek této smlouvy. Tato

smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení s jedním prodávajícím.

ll. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy jsou dodávky originálních a alternativních inkoustových a tonerových

náplní (dále jen „zboži") pro kupujícího včetně dopravy na místo dodánívsouladu se specifikací a za

ceny, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy - Technická specifikace a kalkulace ceny - nabídka účastníka,

a to vše vrežimu náhradního plnění dle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., když současně

s podpisem této smlouvy uzavřely smluvní strany Dohodu o plnění povinností vyplývajících z š 81

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Nedílnou součástí předmětu plnění je odvoz a likvidace

prázdných tonerových a inkoustových kazet včetně obalů v počtech odpovídajících dodávkám zboží.

2.2 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu specifikovaný počet kusů zboží na základě písemné

objednávky doručené elektronicky kupujícím prodávajícímu a následně uzavřené dílčí kupní smlouvy.

Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje prodávajícího a kupujícího;

b) číslo a datum vystavení objednávky;

c) číslo smlouvy;

d) název zboží, jeho množství a popis (dále jen „předmět plnění

e) dobu a místo dodání předmětu plnění;

t) podpis oprávněné osoby kupujícího.

2.3 Kupujícíje oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení a potřeb objednávky

a to od počátku účinnosti této smlouvy. Každá takto vystavená objednávka se považuje za návrh na

uzavření dílčí kupní smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou.

2.4 Potvrzeníobjednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikač údaje prodávajícího a kupujícího;

b) čislo objednávky, která je potvrzována;

c) datum potvrzení objednávky;

d) podpis oprávněné osoby prodávajícího.

2.5 Kupující je povinen elektronicky zaslat objednávku prodávajícímu a prodávající je povinen

potvrdit objednávku tak, žeji podepíše a opět elektronicky zašle kupujícímu zpět,



\||uxlnl knihounu

(vskr rvpuhllku
v..u.„„.| r mmm

„| ihr-Limit uernuuu

Ev. t. smlouvy NK ČR. 5137/17

2.6 vpřípadě, že objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má prodávající

povinnost na tuto skutečnost neprodleně, nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od doručení

objednávky, upozornit kupujícího. Kupujícije poté povinen vystavit novou objednávku a prodávající je

povinen ji ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení písemně potvrdit.

2,7 Prodávající se zavazuje kupujícímu objednávku písemně potvrdit ve lhůtě dvou (2) pracovních

dnů od jejího doručení prodávajícímu. Potvrzení objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady,

omezení nebo jiné změny se považuje za odmítnutí objednávky.

2.8 Doručením potvrzené objednávky kupujícímu dojde k uzavření dílčí kupní smlouvy (dále jen

„dílčí smlouva", viz. příloha č. 2 smlouvy), přičemž, není-li v dílčí smlouvě stanoveno jinak, aplikují se

na práva a povinnosti smluvních stran dle této dílčí smlouvy v celém rozsahu práva a povinnosti

kupujícího a prodávajícího stanovená touto smlouvou,

2.9 Kontaktní E-mailové adresy kupujícího i prodávajícího pro vzájemné zasílání objednávek a

prováděcích smluv jsou uvedeny v čl. 9.8 této smlouvy.

2.10 Počet objednávek vystavených kupujícím není omezený. Současně platí, že kupující není

povinen jakoukoli objednávku vystavit.

2.11 Prodávající se zavazuje dodat kupují mu předmět plnění za podmínek uvedených vtéto

smlouvě a v dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na kupujícího

vlastnické právo k předmětu plnění.

2.12 Kupující se zavazuje zaplatit za předmět plnění dodaný v souladu s touto smlouvou a dílčí

smlouvou cenu dle článku 4.1 této smlouvy.

Ill. Dodací lhůta, místo a způsob plnění

3.1 Předmět plněníje prodávající povinen dodat kupujícímu nejdéle do pěti (5) pracovních dnů od

dne doručení objednávky prodávajícímu, a to vždy v pracovní dny včase od 8:00 do 16:00 hodín.

Případné urgentní dodávky je prodávající povinen řešit do 24 hodin od obdržení objednávky, Termín

dodání á místo dodání předmětu plnění lze změnit jen s předchozím souhlasem obou smluvních stran.

Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: nebo jím pověřená osoba.

3.2 Místem dodání předmětu plněníje sídlo kupujícího na adrese Praha 1, Klementinum 190,110

DO Praha 1, není-li v dílčí smlouvě (objednávce) stanoveno kupujícím jiné místo a způsob dodání.



\runrlnr knlhuumt

r „ke n | Iiku

\utu1|u|ll,|l1n|n|

.u'm.- 1 mu Krpulrlu

Ev. č. smlouvy NK ČR: 5137/17

3.3 Místo pro předávání prázdných tonerů a kazet včetně obalu je totožné smístem dodání.

Kupující na výzvu prodávajícího k převzetí prázdných tonerů nebo kazet zajistí odvoz a likvidaci nejdéle

do 5 pracovních dní. Prodávající se zavazuje učinit výzvu k odvozu prázdných tonerů nebo kazet teprve

poté, co nashromáždil jejich větsi množství (více než 0,5 m3).

IV. Cena a platební podmínky

4.1 Cena za dodávku předmětu plnění odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých kusů

předmětu plnění (zboží) a počtu kusů toho kterého předmětu plnění (zboží), dodaných kupujícímu na

základě dílčí smlouvy (dále jen „cena"). V případě, že se předmět plnění v jedné dodávce skládá z více

druhů zboží s různou cenou, odpovídá cena za dodávku součtu součinů dle věty první. Cena každého

jednotlivého kusu předmětu plnění (zboží) je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.

4.2 Celková cena předmětu plnění dodaného na základě této smlouvy nesmí převýšit částku

1999999; Kč bez DPH (dále jen „celková cena"). Smluvní strany se dohodly, že celková cena uvedená

v předchozí větě je konečná, neměnná a nepřekročitelná. Kupující se zavazuje nezasílat prodávajícímu

objednávky, které by vedly k překročení celkové ceny.

4.3 lednotkové ceny zboží bez DPH jsou uvedeny v příloze č. 1. této smlouvy. Smluvní strany se

dohodly, že v případě, kdy cena uvedená v katalogu prodávajícího platného ke dní doručení

objednávky bude u stejného zboží nižší než jednotková cena uvedená vpříloze č. 1 této smlouvy,

zavazuje se prodávající dodat dané zboží kupujícímu za cenu uvedenou v katalogu.

4.4 Cena každého jednotlivého kusu předmětu plnění (zboží) uvedená vpříloze č. 1 zahrnuje

veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním smlouvy, dílčí smlouvy a dodáním předmětu plnění

kupujícímu, Tato cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího

písemného souhlasu kupujícího. Vceně každého jednotlivého kusu předmětu plnění je zahrnuta

zejména doprava předmětu plnění do místa určeného kupujícím, náklady na balení a označení

předmětu plnění dle požadavků kupujícího, recyklační poplatky a ekologická likvidace předmětu plnění

a činnosti s ní spojené, odvoz a likvidace prázdných tonerů a kazet včetně obalů, záruka za jakost a

záruční servis v rozsahu stanoveném smlouvou a veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné

plněnísmlouvy.

4.5 Úhrada za předmět smlouvy bude prováděna formou daňového dokladu (faktury) vystavené

prodávajícím po provedené souhrnné fakturaci 1 x měsíčně. Platby dle této smlouvy budou probíhat

výhradně v korunách českých (Kč) a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně.

4.6 Kupní cenu dle čl, 4.1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu bankovním

převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě, a to na základě řádně vystaveného



\ln-itím knlhtnutrr

(. k vptlhlikp

Ní Illlllnllll

„rml- ( m u Krjlnlvll-

Ev. č. smlouvy NK ČR: 5137/17

daňového dokladu. Splatnost daňového dokladu se sjednává v délce třiceti (30) dnů ode dne jeho

prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v této smlouvě. Smluvní strany si

výslovně sjednaly, že kupující nebude prodávajícímu poskytovat jakékoliv zálohy na cenu. Daňový

doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č, 563/1991 Sb„ o

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle š 435 občanského zákoníku. V případě,

že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu stouto

smlouvou, je kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění prodávajícímu, aniž se

dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení

náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu kupujícímu. .

4.7 Daňový doklad může plnit funkci dodacího listu, je-li kupujícímu předán současně

s odevzdávaným předmětem plnění, resp. jeho částí.

4.8 Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2

občanského zákoníku. Ustanovení š 1765 odst. 1 a š 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k

prodávajícímu nepoužije.

V. Utvrzení a zajištění dluhu

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části předmětu plnění (zboží) oproti

lhůtě sjednané v čl, 3.1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu

ve výši 0,2% z ceny nedodaného předmětu plnění (zbožíl za každý i započatý den prodlení.

5,2 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu v případě nedodržení termínu splatnosti faktury

smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5.3 Sankce sjednané touto smlouvou hradí strana povinná straně oprávněné na základě písemné

výzvy nezávisle na tom, zda a vjaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou

lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly, že se na tuto smlouvu, na dílčí smlouvy a práva a

povinnosti vzniklé na jejich základě ustanovení š 2050 občanského zákoníku nepoužije. Sankce uhradí

strana povinná straně oprávněné na základě písemného vyúčtování vystaveného stranou oprávněnou.

Všechny sankce jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného vyúčtování povinné

smluvní straně.

5.4 Není-li stanoveno jínak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou

smluvní stranu povinnosti splnit své závazky,



\lll1lťlllll(lll'lltllllll

mu .„.„|.l.v„

Ntlttulull luumq.

ull lu- ( mh lupuulu

Ev. č. smlouvy NK ČR: 3137/17

5,5 Splatnou smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst ve smyslu ustanovení š 1982 a násl.

občanského zákoníku í proti nesplatné pohledávce prodávajícího na úhradu kupní ceny.

Vl. Záruka předmětu plnění a další ujednání

6.1 Prodávající tímto poskytuje kupujícímu na předmět plnění záruku za jakost podle 5 2113 a nás|.

občanského zákoníku vminímální délce dvacet čtyři (24) mě ode dne podpisu dodacího listu.

Záruka se vztahuje na jakost i její zachování, V případě poskytnutí delší záruky uvede prodávající dobu

záruky v dodacím listě.

6.2 Prodávající poskytne kupujícímu servisní podporu s možností nahlášení závad v pracovní

dny v době od 8 - 16 hod. po dobu trvání záruky:

E-mail pro servisní zásah:

Kontaktnítelefon:

6.3 V případě poškození tiskového nebo kopírovacího zařízení dodaným zbožím zajistí prodávající

bezplatně odborné odstranění závady do 24 hodin. Při opravě delší než 48 hodin poskytne prodávající

bezplatně obdobné za řízení,

6.4 vpřípadě, že poškozené tiskové nebo kopírovací zařízení bude servisem prodávajícího

označeno jako neopravitelné nebo cena opravy bude převyšovat cenu zařízení nového, bude

prodávajícím dodáno nové shodné zařízení. V případě souhlasu kupujícího je možno dodat zařízeníjiné,

srovnatelné kvalityi kapacity,

6.5 V případě reklamace předmětu plnění vymění prodávající vadný kus za funkční nebo vrátí

částku, kterou kupující zaplatil. Zboží k výměně přebírá prodávající na adrese kupujícího, nedohodnou-

li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. Kupující nepožaduje předání zboží kvýměně

v originálním obalu.

6.6 Právo odstoupit od této smlouvy má kupující v případě, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží

má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto ujištění

se ukáže nepravdivým.

6.7 Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním

práv z odpovědnosti za vady.

6.8 uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené

kupujícímu vadami předmětu plnění (zboží).



- xln Knmnnnt.

tlhllku

\mu lll.lllrurg|

„l llu“ umu tom/iu.-

Ev, č. smlouvy NK ČR: 5137/17

6.9 Prodávající je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědností za škodu

podnikatele smínimálním limitem pojistného plnění 10.000.000,- Kč platnou nejpozději ode dne

podpisu této smlouvy prodávajícím a po celou dobu platnosti smlouvy, Kopie plného textu smlouvy je

nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 4).

6.10 Prodávající se zavazuje zajistit, aby po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy zůstalo v

platnosti a účinnosti po ění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činností vůči

třetím osobám s minimálním limitem pojistného plnění ve výší 10 000 000,- Kč podle předchozího

odstavce. Porušenítéto povinnosti se považuje za hrubé porušení smluvních povinností prodávajícího.

6.11 Kupující se zavazuje:

- skladovat dodaný předmět smlouvy dle doporučení výrobce tiskových a kopírovacích zařízení,

— používat dodaný předmět smlouvy dle návodů výrobců k použití pro tisková a kopírovací zařízení,

- v případě poškození tiskového nebo kopírovacího zařízení zamezit dalším škodám,

— závady a poškození neprodleně oznámit prodávajícímu.

VII. Trvání smlouvy a její ukončení

7,1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce dvacet čtyři (24) měsíců ode dne účinnosti této

smlouvy nebo do vyčerpání celkové ceny uvedené v čl. 4.2 této smlouvy, podle toho, která ztěchto

skutečností nastane dříve.

7.2 Tato smlouva a dílčí smlouva uzavřená na základě této smlouvy může být ukončena jedním

z následujících způsobů:

a) uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena,

b) vyčerpáním celkové ceny uvedené v čl. 4.2 této smlouvy,

c) písemnou dohodou smluvních stran, je ž součástí je i vypořádání vzájemných závazků

a pohledávek, ke dni stanovenému v takové dohodě,

d) odstoupením jedné ze smluvních stran zejména v následujících případech, kdy:

(i) druhá smluvní strana neplní řádně povinnosti dle této smlouvy nebo dílčí smlouvy, byla

na tuto skutečnost písemně upozorněna a nezjednala nápravu ani v dodatečně

poskytnuté přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než deset l10) kalendář ch dnů,

(ii) bylo zahájeno exekuční řízení či výkon rozhodnutí na majetek nebo část majetku druhé

smluvní strany, druhá smluvní strana vstoupila do likvidace či ztratila oprávnění

k podnikatelské činnosti, nezbytné pro plnění této smlouvy, podle platných předpisů,

(íii) byly zahájeny kroky směřující k prohlášení úpadku či hrozícího úpadku druhé smluvní

strany (zejména podání insolvenčního návrhu, přičemž nehraje roli, zda jej podal dlužník



\l>|vnlru knihovnu

(„K. u-pnlullku
\ltl|<ul\ll Lilimm

„| nun mn lhpul/lu

Ev. č. smlouvy NK ČR: 5137/17

nebo věřitel), nebo kroky směřující k likvidaci společnosti. O této skutečnosti je dotčená

smluvní strana povinna neprodleně podat druhé smluvní straně informaci,

e) písemnou výpovědí smlouvy jedné ze smluvních stran doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní

doba v tomto případ

výpovědi druhé smluvní straně.

ítři (3) měsíce a začíná běžet první den měsíce následujícího po doručení

7.3 Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá účinností dnem doručení druhé smluvní

straně. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy do třiceti (30) dnů od okamžiku,

kdy se dozvěděla o porušení smlouvy nebo dílčí smlouvy, které ji k odstoupeníopravňuje. Odstoupení

od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení a případného nároku na

náhradu škody,

7.4 odstoupením od smlouvy nebo zánikem práv a povinností z této smlouvy vyplývajících

zjakéhokoliv jiného důvodu nevzniká smluvním stranám povinnost vrátit uhrazené smluvní pokuty,

úroky z prodleníči plnění z náhrady škody, na něž smluvním stranám vznikl nárokvdobě účinnosti této

smlouvy.

7.5 V případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat si

vzájemné nároky z této smlouvy do třiceti (30) kalendářních dnů od zániku smlouvy. V případě, že k

zániku této smlouvy dojde v průběhu plnění některé dílčí smlouvy uzavřené na základě této smlouvy,

jsou smluvní strany povinny postupovat tak, aby nedošlo ke vzniku škody, tj. jsou povinny učinit

všechny nezbytné úkony a opatření ke splnění sjednaného plnění, nedohodnou-li se jinak.

7.6 V případě zániku této smlouvy zjakéhokoli důvodu zanikají současně ke dni zániku této smlouvy

i všechny dílčí smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

vlll. Převod vlastnictví a nebezpe kody na věci

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží (předmětu plnění) dnem předání a převzetí zboží,

uvedeném v dodacím listu. Nebezpečí škody na zboží včetně užitků přechází na kupujícího převzetím

zboží. Pro vyloučenívšech pochybností se smluvní strany dohodly, že se ustanovení š 2090 občanského

zákoníku na tuto smlouvu a na dílčí smlouvy uzavřené na jejím základě nepoužije.

8.2 Náklady spojené sodevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, nese

prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující.



Nunumll I umu-u

„rum 1m n it.-muni.

Ev, c, smlouvy NK ča: 5137/17

lX. Závěrečná ujednání

9.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb„

občanský zákoník, v aktuálním znění.

9.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

9.3 Jakékoliv změny této smlouvy mohou být činěny toliko písemnými vzestupně číslovanými

a datovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

9.4 Možnost postoupení smlouvy se vylučuje.

9.5 Smluvní strany se dohodly veškeré své případné spory související nebo vzniklé z této smlouvy

řešit přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout si vzájemně

nezbytnou součinnost.

9.6 Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

dle 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodání zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících

s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy České republiky kjejich archivaci.

9,7 Ukáže-li se některé z ustanovénítéto smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv takového

ustanoveni smlouvy podle š 576 občanského zákoníku.

9.8 Kontaktní údaje smluvních stran pro běžnou komunikaci jsou následují

Kontaktní osoba kupujícího:

Kontaktní osoba prodávajícího:

9.9 Adresy resp. kontakty uvedené v záhlaví této smlouvy jsou závazné pro doručování

objednávek, jejich potvrzování, oznámení, odstoupení a projevů vůle týkajících se nároků vzniklých ze

smlouvy mezi smluvními stranami, Prodávající bere na vědomí, že oprávnění k podpisu objednávek má

dle vnitřních předpisů kupujícího také náměstek sekce Digitalizace a technologie.



Nltllulllt knihovnu

Crskr rv-yulhllku
Nnnnnul l n.m.-\,

„| jm cm n Kťullhlll

Ev. č. smlouvy NK ča: 3137/17

9.10 Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných

dodatků bude v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna.

9.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 —Technlcká specifikace a kalkulace ceny

Příloha č. 2 —Vzor objednávky —dílčí smlouvy

Příloha č. 3 — Pověřovací listina pro osobu zastupující kupujícího

Příloha č. 4 — Kopie pojistné smlouvy

9,12 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají ze své

svobodné a vážně projevené vůle, že si jí před podpisem řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu a

nemají kjejímu obsahu žádných výhrad.

9.13 Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž prodávající obdrží dvě a kupující tři

vyhotovení.

V Praze dne \��o���n"�� b.
...... ..

2017

Národní knihovna České republiky

PhDr. Martin Kocanda

Generální ředitel NK ČR

V Ostravě Z. června 2017

Z + M Partner, spol. s r.o.

David Ševčík, jednatel

10



van-un. línlhlitlnll

(cškť lvpllhliku
vumulnl l .mn.

ol lln'( m l. lkeuulrllt

Ev. c. smlouvy NK ČR: 5137/17

Příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkulace ceny — nabídka uchazeče

Jednotková cena bez DPH (v Kč)

Počet

Typ kazety Barva ks Alternativa originál

Epson T6641 black 1 134

Epson T6642 cyan 1 134

Epson T6643 magenta 1 134

Epson T6644 yellow 1 134

Okl 45807106 black 1 2869

OKI 45807111 black 1 3992

OKI 44574302 fotoválec black 1 2813

OKI 45862837 yelow 1 3153

OKI 45862838 magenta 1 3153

OKI 45862839 cyan 1 3153

OKI 45862840 black 1 1361

OKl 45862814 yelow 1 3627

OKI 45862815 magenta 1 3627

OKI 45862816 cyan 1 3627

OKI 45862818 black 1 2568

OKI 44844469 fotoválec yellow 1 3488

OKI 44844470 fotoválec magenta 1 3488

OKI 44844471 fotoválec cyan 1 3488

OKI 44844472 fotoválec black 1 3488

OKI 44469704 yellow 1 2058

OKI 44469705 magenta 1 2058

OKI 44469706 cyan 1 2058

OKI 44469803 black l 1526

OKI 44469722 yellow 1 4044

OKI 44469723 magenta 1 4044

OKI 44469724 cyan 1 4044

OK! 44973508 black 1 2538

OKI 44968301 fotoválec CMYK 1 3292

11



\(||Yuln|k|1lh\nv|u|

(vm n-puhhku

x-munul | lhmru

ol nm mu Krpuhln

Ev. e. smlouvy NK ČR: 5137/17

HP CF 410A black 1 971 1962

HP CF 411A cyan 1 1002 2532

HP CF 412A yellow 1 1002 2532

HP CF 413A magenta 1 1002 2532

HP CF 4lDX black 1 1450 3037

HP CF 411X cyan 1 1451 4066

HP CF 412X yellow 1 1451 4066

HP CF 413x magenta 1 1451 4066

HP CC 530A black 1 666 2277

HP CC 531A cyan 1 614 2245

HP CC 532A yellow 1 614 2245

HP CC 533A magenta 1 614 2245

HP CB 540A black 1 597 1568

HP CB 541A cyan 1 555 1441

HP CB 54ZA yellow 1 555 1441

HP CB 543A magenta 1 555 1441

HP QGOODA black 1 629 890

HP Q6001A cyan 1 507 900

HP Q6002A yellow 1 507 900

HP Q6003A magenta 1 507 900

HP CEZSOX black 1 190 460

HP CE251A cyan 1 190 490

HP CE252A yellow 1 190 490

HP CE253A magenta 1 190 490

HP CF 38OX black 1 803 1956

HP CF 381A cyan 1 695 2159

HP CF 382A yellow 1 695 2159

HP CF 383A magenta 1 695 2159

HP CE 310A black 1 553 1049

HP CE 311A cyan 1 565 1159

HP CE 312A yellow 1 565 1169

HP CE 313A magenta 1 565 1169

HP CE 314A fotoválec 1 542 1938

HP C 9730A black 1 890 5328

HP C 9731A cyan 1 890 7472

HP C 9732A yellow 1 890 7472

HP C 9733A magenta 1 890 7472

12



Nnrmlnl kmhunnnx

(Anke rvpuhhku

\ulm|u|l | mnm.

ut mu mh Kepubln

Ev. 5. smlnuvv NK ČR: 5137/17

13

HP CF283A black 1 890 1215

HP Q2612A black 1 490 650

HP Q2610A black 1 630 780

HP CF 280X black 1 952 1389

HP CF 285A black 1 549 690

HP CE 255X black 1 1290 1490

HP CE 390x black 1 245 690

HP CE 505A black 1 595 780

HP CE 505X black 1 S82 990

HP CC364X black 1 289 590

HP CB 436A black 1 549 987

HP Q75l6A black 1 861 3571

HP Q5945A black 1 231 598

HP Q5949A black 1 160 560

HP Q5949X black 1 536 987

HP Q6511X Black 1 256 680

HP Q7553X black 1 560 860

HP Q7551X black 1 460 720

HP C7115X black 1 478 760

HP Q26l3X black 1 515 798

HP C4096A color 1 566 890

HP C4092A black 1 485 996

HP C3906A black 1 100

HP C3903A black 1 100

HP No. 650, CZ101AE black 1 232 238

HP No. 650, Tri-Color, CZ102AE color 1 180 197

HP C8719EE/Č. 363 black 1 94 941

HP C8771EE/č. 363 cyan 1 91 304

HP C8772EE/Č. 363 magenta 1 91 304

HP C8773EE/č. 363 yellow 1 91 304

HP C8774EE/Č. 363 light cyan 1 91 304

HP C8775EE/č. 363 light magenta 1 91 304

HP No. 364XL, CN684EE black 1 158 433

l

HP No. 364XL, CB323EE cyan 1 155 434

HP No. 364XL, CB324EE magenta 1 155 434

HP No. 364XL, CB325EE yellow 1 155 434

HP C8767EE/Č. 339 black 1 210 924



Nmndm knnhnunxl

(mus rvputvliku

wuuuuun lllmvm

„| nn.-L m n Krnulnlnt

Ev. č. smlouvy NK ČR: 5137/17

HP C9363EE/č. 344 color 1 235 1033

HP 51645A black 1 227 953

HP C6578A color 1 358 1811

Samsung MLT-D203L — 5000K Black 1 979 2576

Epson DFX 9000 C13S015384 black 1 320 613

Epson LQ 800/300/400/570/580/850 black 1 72 154

Qualica YMCKO ribbon 250 prints 1 1584

Cena celkem za jednotku 43 352 197 930

Cena celkem (Alternativa + originál) 241 282 Kč

V tabulce vyplnit jen šedě označená pole.

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 241 282 Kč

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 291 951,22 Kč

14



'\(tl\1dnl kníhmvnu

Česke republiky

Nuííuííuí libmru

„nm ( mu Republik

Ev. č. smlouvy NK ČR: 5137/17

Příloha č. 2 — Vzor objednávky - dílčí smlouvy

Objednávka č.: (č. RS) / (č. DS) / 2017

Kupující:

Název a adresa:

Datum vystavení objednávky: ..

Vystavil: \��o���n���

IČO: Tel:

DIČ: e-mail:

Bankovní spojení:

Prodávající:

Název a adresa:

Z + M Partner, spol. s r.o. Vyřizuje:

Valchařská 3261/17

702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 26843935

DIČ: CZ699003336

Bankovní spojení:

Objednávka:

P. Č. NIPEZ Název zboží Kusů Cena IMJ. Cena v Kč bez DPH

v Kč bez DPH

Místo dodání: Národní knihovna ČR

Klementinum 190

110 00 Praha

Druh expedice osobně

Cena za dodávku celkem: xxx; Kč bez DPH, xxx; Kč s DPH

Termín dodání: xxx (standardní, urgentní)

Kupující: Prodávající:

Podpis oprávněné osoby a razítko Datum potvrzení objednávky: .

Podpis oprávněné osoby a razítko

15



xnmnm xíuíumníí

fmko n-pnlílikg

Níuuuuíí l rlímru

„í nun m n lirlmlvlxí

Ev. 5, smlouvy NK ča: 5137/17

Příloha č. 3 - Pověření řízením NK ČR

16



nnuuíí.. knlhlwííll

Čexke mjíuííííiqj

wuuouoí L1l|nín|

„nm umí lieuutylu

Ev. č. smlouvy NK ČR: 5137/17

„.
MKCFlXO0BBDG1

335
Mgí. Llaníe Herman

míííístr kultínryí

\' Praze dne í
V

'

2017

Vážený pane doktore.

s účinností od l. Canna 2017 Vás jmenuji generálním ředitelem státní

příspěvkové organizace Národní knihovna České republiky se sídlem Klementinum 190.

llO 00 Praha l. IČ 00023221. podle š 33 odst. 3 písm. e) a odst. 4 písm. e) zákona č.

262/2006 Sb.. zákoník práce. v platném znění. na dobu určitou č; let. Platové náležitosti

Vam budou. v souladu s š 122 odst. 2 Zákoníku práce; stanoveny samostatným

opatřením.

Ve Vaši odpovědné práci Vám přeji mnoho úspěchů.

S pozdravem

Vážený pan 17

PhDr. Martín Kocanda



\(ímdn| kníhnmm

Eeskť mju | nu,.
\u\íunul nímu-í,

.n ní.-< m n uťullbllí

Ev. &. smlouvy NK ČR: 5137/17

Příloha č.4- Kopie pojistné smlouvy

18



\int/tant lullllinlliu

(mkv frpulillltg
vttttrntrti itlmtri,

ul iitt- 1 luh Hcpuhlil

čiaslgÁ
PoilsTovNA

Česká ppjísrovna a.s.. spairna 75/15. 113 cu Praha

Městského soudu v Praze. oddil B. vIoDu N64 id./Ile“

Eve smlouvy NK ČR: 5137/17

Čislo pojistné $mluu\_\ 706-57211-11

.
Česká rcpliblika, IC 152mm. DlČ CZ69900127). rupsnnti t obchodním rrjsiitklt ll

Pojistka
Paivrzujeme, že pojistník + M servis, xpni. sr.o., Ostrava-Moravská tc afskii 1251/1

.
PS 702 D0. Cesku ršpubllkzl.

ico 410310114. zapsani vobchndnlm rejstříku u Krajského solidu tostrnvu spisová uiačka c 1094 má uzavirnu pojistnou smlouvu

c. 705471444 1.

Pojištění odpovědnosti
Oprávněný m1 osobami z tohoto pojištěni jsou pojištění:

ai

cl

dl

el

n

g)

ltl

Pojistná událost

Pojisiliuu udiilusilj: skpdnc u vznikli na Životě, zdravi, majetku nebo jina okolnost dl: pojistné smlouvy

Poj má nebezpečí
Pojisiným nebczpccitn jsou skutecnosti n udalosti vymezené v pojistné smlouv! jako mama pricina vzniku pqjistne události,

Podmínky u maart pojisteni stanovi pojtstni smlouvu st Všeobecně pojistné podminky pro pojištěni rnujctku rt odpovědnosti vPPMo-P-olniiii.

1. Zikladnl roulh:

vnjísini ncirrrprni Limli pojistného pinini Spoluúčast úmrtní ramlt

(v ke) i v Kč)

zakladni rouah za,/Joo lm- 5 ooo; Evropa

z. Sjelínlné doložky:

Přehled dnloželi - pujinnl nehnpečl Snhllmit pojistného Spolilůčlsl Územní rnzxah

plni-tl
i v KE)

( V Kč)

Dolužkn 711 - Ilnnnčul lkody 1.000 ooo.. s anu.. Evmpn

Dnlužka 723 - vlci pfevzltč nm uzivane 500.001). snow Evropa

Dulnlkn 75. - zpusoircnun výrobkem, který byl 20.000 noo.. icon,. Evropa
uvtden do oiruut před vzniitrtn ptrjiiani

Dnlolkn 111 - regresní nntrtdv 5,000 nim,- soon.- Evropu

Dvlalkn up - křlžovi udpovednosr (oůllnnční 5,000 000.7 5.000.. Evropa

| výluky nv rnaiesirpvou jzrnpojennstj

Pnllstni dtriia

Pojíiisní se sjrdnivit na dobu od 01.10.2015 do 10.09.1015.

Pojistitel potvrzuje, 1: údaje obsazené v pojistce jspn platite ke dni jejího vydání,

Platnostpajístkyud:l)l.IU„20l5
19


